

Best.-Nr.

Liebliche Weißweine

ab 18 Gramm Restzucker

per Flasche

8/11 2010 Riesling Auslese 0,5 L 7,00 €
Klüsserather Bruderschaft (1L= 14,0€)
Alc. 12,1 % RZ. 46,0 S. 10,1

Bronzene Kammerpreismünze der LWK

9/11 2010 Riesling Auslese 0,5 L 7,00 €
Klüsserather Bruderschaft (1L= 14,0€)
Alc. 10,0 % RZ. 61,8 S. 9,7

Silberne Kammerpreismünze der LWK

10/11 2010 Kerner Auslese 0,75 L 7,50 €
Trittenheimer Altärchen (1L= 10,0€)
Alc. 9,5 % RZ. 57,8 S. 8,6

Bronzene Kammerpreismünze der LWK

Secco & Winzersekt

L 4-18 2017 FrieSecco Rosè 0,75 L 6,50 €
Trocken (1L= 8,66€)
Alc. 10,5 % RZ. 18,0 S. 4,7

L 1-18 2015 Riesling-Sekt 0,75 L 9,50 €
Extra Brut (1L=12,66€)
Alc. 12,0 % RZ. 4,0 S. 7.2

L 2-18 2015 Riesling-Sekt 0,75 L 9,50 €
Brut (1L=12,66€)
Alc. 12,0 % RZ. 11,7 S. 7,2

L 3-18 2015 Riesling-Sekt 0,75 L 9,50 €
Trocken (1L=12,66€)
Alc. 12,0 % RZ. 19,0 S. 7,1

Traubensaft

Traubensaft 0,75 L 3,50 €
(Weiß)
Bacchus (1L=4,68€)

Trester

Mosel Trester 0,75 L 10,00 €
Alc. 42 % (1L=13,33€)

Bestellkarte

Senden Sie uns bitte aufgrund Ihrer aktuellen Preisliste:			
Menge	Best.-Nr.	Pries per Flasche	Gesamtpreis
Datum:		Unterschrift	

01.10.2018

7/17 2016 Bacchus 0,75 L 4,50 €
Piesporter Treppchen (1L= 6,00€)
Alc. 9,0 % RZ. 45,6 S. 6,3

6/14 2013 Riesling 0,75 L 5,00 €
Klüsserather Bruderschaft (1L= 6,66€)
Alc. 8,5 % RZ. 50,9 S. 8,6

7/15 2014 Riesling 0,75 L 5,00 €
Klüsserather Bruderschaft (1L= 6,66€)
Alc. 8,8 % RZ. 47,4 S. 6,9

7/16 2015 Riesling Spätlese 0,75 L 6,00 €
Klüsserather Bruderschaft (1L= 8,00€)
Alc. 9,5 % RZ. 49,4 S. 8,1

5/18 2017 Kerner Spätlese 0,75 L 6,00 €
Klüsserather Bruderschaft (1L= 8,00€)
Alc. 8,7 % RZ. 51,6 S. 6,9

7/11 2010 Riesling Auslese 0,75 L 7,50 €
Klüsserather Bruderschaft (1L=10,0€)
Alc. 9,9 % RZ. 46,6 S. 9,3

Bronzene Kammerpreismünze der LWK

AUSVERKAUFT!

AUSVERKAUFT!